
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   3 0 . 0 1 . 2 0 1 3         №  2 5  

 
О законодательной инициативе Законодательного Собрания Владимирской 

области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в 

статью 20.20 Кодекса Российской Федерации об административных право-

нарушениях» 

 

 

 В соответствии со статьёй 104 Конституции Российской Федерации 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести на рассмотрение Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации в порядке законодательной инициативы проект федераль-

ного закона «О внесении изменений в статью 20.20 Кодекса Российской Федера-

ции об административных правонарушениях». 

 2. Назначить представителем Законодательного Собрания Владимирской 

области при рассмотрении указанной законодательной инициативы в Государст-

венной Думе Федерального Собрания Российской Федерации председателя 

Законодательного Собрания Владимирской области Киселёва Владимира Нико-

лаевича. 

 3. Направить настоящее постановление в законодательные (представитель-

ные) органы государственной власти субъектов Российской Федерации с прось-

бой поддержать указанную законодательную инициативу. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова 

 


